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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER COLAK Sena WE TSV Hagen 2008 R F 2.9999 115153 ja

FREUND Anna-Lena NR Wuppertaler FC 2008 R F 2.9999 112378 ja

JAGENBURG Esther Marie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R F 2.9999 114317 ja

LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007 R F 1.3 110585 ja

PETERS Stella NR Rheydter TV 2008 R F 2.9999 406814 ja

RUTKOWSKY Pia-Sophie WE Herner TC 2008 R F 2.9999 418277 ja

SOJCIC Sanja Milena WE TV Gladbeck 2007 R F 2.9999 407203 ja

STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn 2008 R F 2.9999 107063 ja

WÜSTEMANN Yasina HE TSV Korbach 2007 R F 2.9999 115075 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

NED KOCKEN Veronique s.v. Scaramouche 2007 R F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 12.0 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn F ja

T 9 000 GER STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn F ja

T 9 000 GER JAGENBURG Esther Marie NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER COLAK Sena WE TSV Hagen F ja

T 9 000 GER FREUND Anna-Lena NR Wuppertaler FC F ja

T 9 000 GER RUTKOWSKY Pia-Sophie WE Herner TC F ja

T 9 000 GER PETERS Stella NR Rheydter TV F ja

T 9 000 GER WÜSTEMANN Yasina HE TSV Korbach F ja

T 9 000 GER SOJCIC Sanja Milena WE TV Gladbeck F ja

T 9 000 NED KOCKEN Veronique s.v. Scaramouche F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen weiblich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.09. 16:43

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
15.09. 16:43

10 Qualifizierte
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
15.09. 16:43

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen weiblich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

LERNER Alexander, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SOJCIC Sanja Milena GER TV Gladbeck 1 3 1 1 3 0 8 20 0.000 -12 5.
FREUND Anna-Lena GER Wuppertaler FC 2 V 2 V 2 2 14 14 0.500 0 3.
WÜSTEMANN Yasina GER TSV Korbach 3 V V V 4 3 19 12 0.750 7 2.
COLAK Sena GER TSV Hagen 4 V 2 4 2 1 13 16 0.250 -3 4.
LEBRENZ Mia GER OFC Bonn 5 V V4 V V 4 19 11 1.000 8 1.

Runde 2 | Bahn 7

HAHN Axel, GER NR Lohausener SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KOCKEN Veronique NED s.v. Scaramouche 1 2 V V V4 3 16 13 0.750 3 2.
RUTKOWSKY Pia-Sophie GER Herner TC 2 V 3 0 0 1 8 17 0.250 -9 5.
PETERS Stella GER Rheydter TV 3 1 V 3 0 1 9 18 0.250 -9 4.
JAGENBURG Esther Marie GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 V V 4 2 18 13 0.500 5 3.
STUMPF Lea Marie GER OFC Bonn 5 3 V V V 3 18 8 0.750 10 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LEBRENZ Mia OFC Bonn 4 4 19 11 1.000 8 Q

2 GER STUMPF Lea Marie OFC Bonn 3 4 18 8 0.750 10 Q

3 GER WÜSTEMANN Yasina TSV Korbach 3 4 19 12 0.750 7 Q

4 NED KOCKEN Veronique s.v. Scaramouche 3 4 16 13 0.750 3 Q

5 GER JAGENBURG Esther Marie TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 18 13 0.500 5 Q

6 GER FREUND Anna-Lena Wuppertaler FC 2 4 14 14 0.500 0 Q

7 GER COLAK Sena TSV Hagen 1 4 13 16 0.250 -3 Q

8 GER PETERS Stella Rheydter TV 1 4 9 18 0.250 -9 Q

9 GER RUTKOWSKY Pia-Sophie Herner TC 1 4 8 17 0.250 -9 Q

10 GER SOJCIC Sanja Milena TV Gladbeck 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 3

KOLDITZ Hendrik - Kilian, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KOCKEN Veronique NED s.v. Scaramouche 1 3 V V V 3 18 8 0.750 10 1.
LEBRENZ Mia GER OFC Bonn 2 V4 V V 4 3 18 14 0.750 4 3.
RUTKOWSKY Pia-Sophie GER Herner TC 3 1 4 3 1 0 9 20 0.000 -11 5.
PETERS Stella GER Rheydter TV 4 2 2 V 1 1 10 18 0.250 -8 4.
JAGENBURG Esther Marie GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 1 V V V 3 16 11 0.750 5 2.

Runde 2 | Bahn 4

NIETHEN Jan, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STUMPF Lea Marie GER OFC Bonn 1 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
SOJCIC Sanja Milena GER TV Gladbeck 2 2 4 2 4 0 12 20 0.000 -8 5.
FREUND Anna-Lena GER Wuppertaler FC 3 3 V 2 0 1 10 19 0.250 -9 4.
WÜSTEMANN Yasina GER TSV Korbach 4 2 V V V 3 17 12 0.750 5 2.
COLAK Sena GER TSV Hagen 5 2 V V 3 2 15 14 0.500 1 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STUMPF Lea Marie OFC Bonn 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 NED KOCKEN Veronique s.v. Scaramouche 3 4 18 8 0.750 10 Q

3 GER WÜSTEMANN Yasina TSV Korbach 3 4 17 12 0.750 5 Q

4 GER JAGENBURG Esther Marie TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 16 11 0.750 5 Q

5 GER LEBRENZ Mia OFC Bonn 3 4 18 14 0.750 4 Q

6 GER COLAK Sena TSV Hagen 2 4 15 14 0.500 1 Q

7 GER PETERS Stella Rheydter TV 1 4 10 18 0.250 -8 Q

8 GER FREUND Anna-Lena Wuppertaler FC 1 4 10 19 0.250 -9 Q

9 GER SOJCIC Sanja Milena TV Gladbeck 0 4 12 20 0.000 -8 Q

10 GER RUTKOWSKY Pia-Sophie Herner TC 0 4 9 20 0.000 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn 7 8 38 17 0.875 21

2 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 7 8 37 25 0.875 12

3 NED KOCKEN Veronique s.v. Scaramouche 6 8 34 21 0.750 13

4 GER WÜSTEMANN Yasina HE TSV Korbach 6 8 36 24 0.750 12

5 GER JAGENBURG Esther Marie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 8 34 24 0.625 10

6 GER COLAK Sena WE TSV Hagen 3 8 28 30 0.375 -2

7 GER FREUND Anna-Lena NR Wuppertaler FC 3 8 24 33 0.375 -9

8 GER PETERS Stella NR Rheydter TV 2 8 19 36 0.250 -17

9 GER RUTKOWSKY Pia-Sophie WE Herner TC 1 8 17 37 0.125 -20

10 GER SOJCIC Sanja Milena WE TV Gladbeck 0 8 20 40 0.000 -20
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
STUMPF Lea Marie
NR OFC Bonn

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

9
RUTKOWSKY Pia-Sophie
WE Herner TC

GER   V

8
PETERS Stella
NR Rheydter TV

GER   8

  R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

 

5
JAGENBURG Esther Marie
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
WÜSTEMANN Yasina
HE TSV Korbach

GER  

 

 

3
KOCKEN Veronique
s.v. Scaramouche

NED  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
COLAK Sena
WE TSV Hagen

GER  

 

  Bahn 4

7
FREUND Anna-Lena
NR Wuppertaler FC

GER   9

10
SOJCIC Sanja Milena
WE TV Gladbeck

GER   V

  R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER  

 

Bahn 1

STUMPF Lea Marie
NR OFC Bonn

GER   V

RUTKOWSKY Pia-Sophie (9)
WE Herner TC

GER   0

R: HEIMANN Anton (GER)

Bahn 1

JAGENBURG Esther Marie
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   3

WÜSTEMANN Yasina
HE TSV Korbach

GER   V

R: HEIMANN Anton (GER)

Bahn 3

KOCKEN Veronique
s.v. Scaramouche

NED   V

COLAK Sena
WE TSV Hagen

GER   8

R: LÖHLER Lilli (GER)

Bahn 3

SOJCIC Sanja Milena (10)
WE TV Gladbeck

GER   8

LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER   V

R: LÖHLER Lilli (GER)

Bahn 5

STUMPF Lea Marie
NR OFC Bonn

GER   V 7

WÜSTEMANN Yasina
HE TSV Korbach

GER   1

R: LÖHLER Lilli (GER)

Bahn 5

KOCKEN Veronique
s.v. Scaramouche

NED   V

LEBRENZ Mia
NR OFC Bonn

GER   8

R: LÖHLER Lilli (GER)

Bahn 5

STUMPF Lea Marie
NR OFC Bonn

GER   V

KOCKEN Veronique (3)
s.v. Scaramouche

NED   7

R: LÖHLER Lilli (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn 2008

2 NED KOCKEN Veronique s.v. Scaramouche 2007

3 GER WÜSTEMANN Yasina HE TSV Korbach 2007

3 GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

8er Tableau

5 GER JAGENBURG Esther Marie NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

6 GER COLAK Sena WE TSV Hagen 2008

7 GER RUTKOWSKY Pia-Sophie WE Herner TC 2008

8 GER SOJCIC Sanja Milena WE TV Gladbeck 2007

16er Tableau

9 GER FREUND Anna-Lena NR Wuppertaler FC 2008

10 GER PETERS Stella NR Rheydter TV 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER LERNER Alexander 1 1 0 0

KRAHMER Mathias 0 0 0

NAGEL Keanu 0 0 0

D NIETHEN Jan 1 1 0 0

HEIMANN Anton 2 2 0 0

D HAHN Axel 1 1 0 0

BETTER Lilia 0 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 0 0 0

D KOLDITZ Hendrik - Kilian 1 2 3 0 0

LÖHLER Lilli 2 2 1 5 0 0

COUROUBLE Joelle 0 0 0

HUN D MOHACSI Dori 0 0 0

NED POST Peter 0 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STUMPF Lea Marie NR OFC Bonn 2008

Silber NED KOCKEN Veronique s.v. Scaramouche 2007

Bronze GER LEBRENZ Mia NR OFC Bonn 2007

Bronze GER WÜSTEMANN Yasina HE TSV Korbach 2007


